
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ     

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 21086

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 19-09-2025

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2108200945

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Λ. Μπαλαμπάνη, Κ. 
Κορκολιάκου

ΘΕΜΑ :
Παράταση αποφάσεων, λόγω εργασιών για την εκτέλεση κατασκευής του 
τεχνικού έργου ΤΕ06, στην παλαιά Λεωφ. Ποσειδώνος, στους Δήμους  Μοσχάτου-
Ταύρου, Καλλιθέας.

  ΣΧΕΤΙΚΟ              :    Το με  αριθμό πρωτοκόλλου 20915/17-09-2025 αίτημα.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 
1)Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 
2)Το από 17-09-2025 εισερχόμενο αίτημα της εταιρείας AKTOR ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ – ΑΚΤΩΡ 
ΑΤΕ, ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΠΟΤΑΜΟΥ ΙΛΙΣΣΟΥ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ, για την παράταση των αποφάσεων, λόγω 
των εργασιών για την εκτέλεση κατασκευής του τεχνικού έργου ΤΕ06, στην παλαιά Λεωφ. 
Ποσειδώνος, στους Δήμους  Μοσχάτου-Ταύρου, Καλλιθέας.
3)Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια των 
έργων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την παράταση της μερικής προσωρινής τροποποίησης με αριθμό πρωτ. 15449/08-07-2025 , 
καθώς και της συμπληρωματικής της απόφασης με αριθ. πρωτ. 18802/25-08-2025, από την 
Δευτέρα 13-10-2025 και μέχρι την Παρασκευή 19-12-2025.  

Παύλος Παπαδόπουλος 
    Διευθυντής Συγκοινωνιακού Έργου

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

ΟΑΣΑ -  21086 - 19/09/2025



2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Ι.ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
1.Ο.ΣΥ ΑΕ, grammethel@osy.gr
2.Δ/νση Τροχαίας Αττικής,dtroxat@astynomia.gr
3.Α’ Τμήμα Τροχαίας Πειραιώς,att.piraeus@astynomia.gr
4.Τμήμα Τροχαίας Καλλιθέας,ttkallitheas@astynomia.gr
5.INTRAKAT-ΑΚΤΩΡ ΑΤΕ,gdionias@aktor.gr  
6.Περιφέρεια Αττικής ,ergofaliro@gmail.com
ΙΙ.ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.Δήμο Παλαιού Φαλήρου, antidimarxos.texnikis@palaiofaliro.gr
2.Δήμο Νέας Σμύρνης, prwtokollo@neasmyrni.gr
3.Δήμο Καλλιθέας, i.folidou@kallithea.gr 
4.Δήμο Μοσχάτου-Ταύρου, aefthimiou@0144.syzefxis.gov.gr
ΙΙΙ.ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου
2. Αρχείο
3. Δ/νση marketing και επικοινωνίας /Πληροφ. Κέντρο 11185/Πληροφ. Κέντρο 11185
4. Τμ.  Δρομολόγησης 
5. Τμ. Γεωχωρικών  Δεδομένων   
6. Δ/νση Εποπτείας και Υποδομών
7.Δ/νση Συγκοινωνιακού Σχεδιασμού
8.Δ/νση Συγκοινωνιακού Έργου
9.Δ/νση Ποιότητας Επιβατικής Εμπειρίας Ομίλου
10.Λ. Μπαλαμπάνη 
11. Γ. Ποριάζης 
12. Κ. Κορκολιάκου 

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:att.piraeus@astynomia.gr
mailto:ttkallitheas@astynomia.gr
mailto:gdionias@aktor.gr
mailto:ergofaliro@gmail.com
mailto:antidimarxos.texnikis@palaiofaliro.gr
mailto:prwtokollo@neasmyrni.gr
mailto:i.folidou@kallithea.gr
mailto:aefthimiou@0144.syzefxis.gov.gr

		2025-09-19T07:51:37+0300
	Ακριβές Αντίγραφο


	



